
Zarządzenie Nr 18/2010 
 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 marca 2010 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 52/2007 z dnia 21 grudnia 2007 roku  

w sprawie regulaminu organizacyjnego Uczelni 

 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 158 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno – 
Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach, na wniosek Kanclerza zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. W zarządzeniu rektora Nr 52/2007 z dnia 21 grudnia 2007 roku w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Uczelni uchyla się załącznik nr 2 stanowiący regulamin organizacyjny Filii w 
Piotrkowie Trybunalskim. 

2. W zarządzeniu, o którym mowa w ust.1 wprowadza się nowy załącznik nr 2 stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

 


